Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

colocado novamente a placa de bronze que denomina de Praça do Motoqueiro na praça localizada

entre a rua Senador Dino Bueno e rua Dr. Monteiro de Godoy no Bosque da Princesa.

REQUERIMENTO N° 730/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADO NOVAMENTE A PLACA DE BRONZE QUE DENOMINA
DE PRAÇA DO MOTOQUEIRO NA PRAÇA LOCALIZADA ENTRE A
RUA SENADOR DINO BUENO E RUA DR. MONTEIRO DE GODOY
NO BOSQUE DA PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 803/2019
Data: 8 03/2019 - Horário: 11 :5 5

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a praça foi denominada de praça do Motoqueiro e havia uma placa de bronze

no local, para que seja recolocado a denominação com a placa de bronze.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja colocado novamente a placa de bronze que denomina de Praça do Motoqueiro na praça

localizada entre a rua Senador Dino Bueno e rua Dr. Monteiro de Godoy no Bosque da Princesa.

Pindamonhangaba, 18 de Março de 2019.

Professor Osval 	o Negrão

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1